– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

QIANLONG TECHNOLOGY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
（乾隆科技國際控股有限公司）*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1236）

關連交易

有關百豪（香港）有限公司
認購可換股債券的認購協議完成

茲提述：(i)本公司及百豪（香港）有限公司（「百豪」）刊發日期為二零一三年八月
十六日、二零一三年九月十九日、二零一三年十月二日及二零一三年十一月
十二日的聯合公告；及 (ii)本公司刊發日期為二零一三年九月十三日的通函（「通
函」），內容有關向百豪發行可換股債券。除文義另有所指外，本公告所用詞彙
與通函所界定者具相同涵義。

董事會欣然宣佈，全部可換股債券認購條件已獲達成，而可換股債券認購事項
完成已於二零一三年十一月十九日發生。於可換股債券認購事項完成時，本金
額151,007,520港元之可換股債券已按照認購協議條款發行予百豪。

– 2 –

下表載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)假設按初步轉換價每股股份1.90港元轉
換已發行可換股債券的全部本金額之股權架構：

股東 於本公告日期

緊隨按初步轉換價
每股股份1.90港元
轉換將予發行的
可換股債券的

全部本金額後（附註）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

百豪 138,259,200 54.73 217,736,842 65.57
周世淙先生 22,948,000 9.08 22,948,000 6.91
公眾股東 91,392,800 36.18 91,392,800 27.52

總計 252,600,000 100% 332,077,642 100%

附註： 根據可換股債券的條款，在下列情況下，不得行使可換股債券附帶的轉換權：(i)如緊
隨轉換後，本公司不能滿足上市規則第8.08條規定的公眾持股量規定；或 (ii)收購守則
禁止該轉換。

代表
乾隆科技國際控股有限公司

董事
陳立軍

香港，二零一三年十一月十九日

於本公告日期，本公司董事會由六名執行董事（包括陳立軍先生、張彥惠先生、
任海先生、彭國江先生、張宇亮先生及溫媛怡女士）及三名獨立非執行董事（包
括趙金卿女士、蔡正揚先生及謝少文先生）組成。

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.6
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true